

P.č.	Označení	Popis	Výrobce / typ	MJ	Množství	Montáž	Celkem Montáž	Materiál	Celkem Materiál
1		Rozváděče							
1.1		RMS-2, dle výkresu E-11, nový rám 60x120 a náplň, nátěr		ks	1	2 556,46	2 556,46	25 564,65	25 564,65
1.2		RMS-4, dle výkresu E-12, nový rám 60x120 a náplň nátěr		ks	1	2 134,51	2 134,51	21 345,13	21 345,13
1.3		RMS-5, dle výkresu E-13, nový rám 60x120 a náplň nátěr		ks	1	2 238,92	2 238,92	22 389,25	22 389,25
1.4		RMS-6P, dle výkresu E-14, nový rám 60x120 a náplň nátěr		ks	1	2 002,12	2 002,12	20 021,15	20 021,15
1.5		RMS-4.1, RMS-5.1, RMS-6.1, plastový zapuštěný 24mod.výkres E-15		ks	3	958,00	2 874,00	9 580,01	28 740,03
1.6		RMS-4.2, RMS-5.2, RMS-6.2, plastový zapuštěný 24mod. Výkres E-16		ks	3	958,00	2 874,00	9 580,01	28 740,03
1.7		R1.1, dle výkresu E-17, plastový na povrch 36modulů		ks	1	914,95	914,95	9 149,45	9 149,45
1.8		HOP - skříň centrálního pospojování		ks	1	199,14	199,14	699,66	699,66
2		Doplnění do rozvaděčů, vč. úprav rozvaděče							
2.1		Doplnění jističů 10C/1, do stávajících rozvaděčů		ks	4	53,82	215,28	180,84	723,36
2.2		Doplnění jističů s chráničem LFI 16A/2P/0,03A, do stávajících rozvaděčů		ks	4	86,11	344,44	1 397,18	5 588,72
3		Svítlidla a světelné zdroje, vč. ekologických poplatků							
3.1	1	Svítlidlo interiérové vestavné LED 1910lm, 23W, např. Lumen Bala S 2ko		ks	14	269,10	3 767,40	1 375,65	19 259,10
3.2	2	Svítlidlo přisazené s piktogramem, LED 177lm, 3W, 1h, např. Lumen Elbit AREA 1C		ks	3	269,10	807,30	2 298,13	6 894,39
3.3	3	Svítlidlo nouzové LED 205lm, 2W, umístit do svítidla č.4, např. Lumen Elbit road plus 1C		ks	8	269,10	2 152,80	2 298,13	18 385,04
3.4	4	Svítlidlo vestavné, LED 2035lm, 18W, opál, např. Lumen SOMA-S DPO9 2k4,840		ks	18	269,10	4 843,80	2 525,25	45 454,50
3.5	5	Svítlidlo vestavné, LED 2651lm, 20W, např. Lumen HAMSA G1 DPO 3k1, 840		ks	6	269,10	1 614,60	1 969,82	11 818,92
3.6	6	Svítlidlo vestavné, LED 3619lm, 28W, např. Lumen HAMSA G1 DPO 4k2, 840		ks	97	269,10	26 102,70	2 039,79	197 859,63
3.7	7	svítlidlo přisazené, LED, IP20, 8W, např. KIRA DL		ks	8	269,10	2 152,80	320,77	2 566,16
3.8	8	Svítlidlo přisazené, LED, IP40, např. Lumen SOMA DPO9 2k4, 840		ks	16	269,10	4 305,60	2 528,48	40 455,68
3.9	9	Svítlidlo přisazené, IP20, LED 3893lm, 32W, např. Lumen VARUMA DPO 4k5		ks	43	269,10	11 571,30	3 647,94	156 861,42
3.10	10	Svítlidlo přisazené, LED, IP40, např. Lumen VARUMA DPO 3k3,8402897lm, 23W		ks	18	269,10	4 843,80	3 503,70	63 066,60
3.11	NO	Svítlidlo přisazené s piktogramem, LED 177lm, 3W, 1h, např. Lumen Eltat STC LED W4		ks	8	204,52	1 636,16	2 582,30	20 658,40
3.12		Led svítlidlo např. Oberon12 4K1 840 IP54 do kotelny dle potřeby		ks	4	269,10	1 076,40	1 721,17	6 884,68
4		Spínače, zásuvky				0,00			
4.1		spínač č.1, pod omítku, např. Tango		ks	23	95,80	2 203,40	125,40	2 884,20
4.2		spínač č.6, pod omítku, např. Tango		ks	4	95,80	383,20	139,39	557,56
4.3		spínač č.5, pod omítku, např. Tango		ks	28	100,11	2 803,08	157,58	4 412,24
4.4		spínač č.6+6, pod omítku, např. Tango		ks	4	106,56	426,24	194,30	777,20
4.5		spínač č.1/So, pod omítku, signálka orientační např. Tango		ks	16	95,80	1 532,80	171,79	2 748,64
4.6		spínač č.1/0 S0, pod omítku, signálka orientační např. Tango		ks	10	95,80	958,00	171,79	1 717,90

P.č.	Označení	Popis	Výrobce / typ	MJ	Množství	Montáž	Celkem Montáž	Materiál	Celkem Materiál
4.7		spínač č.1+1, pod omítku, IP 44, žaluziový např.Tango		ks	2	121,20	242,40	311,08	622,16
4.8		Jednpzásuvka 230V,16A kompletní bílá např.Tango		ks	30	100,64	3 019,20	106,46	3 193,80
4.9		dvojrámček		ks	50	5,38	269,00	37,46	1 873,00
4.10		čtyřramček		ks	25	5,38	134,50	70,61	1 765,25
4.11		dvojjzásuvka pod omítku, 230V, 16A, s natočenou dutinkou dílá např.Tango		ks	176	100,64	17 712,64	161,25	28 380,00
4.12		zásuvka pod omítku, 230V, 16A, s natočenou dutinkou IP44,s přepět ochranou barva kouřově šedá např.Tango		ks	220	131,75	28 985,00	929,48	204 485,60
4.13		zásuvka 16A/400V - 5p		ks	2	156,72	313,44	123,68	247,36
4.14		venkovní spínač pohybu, IP44, např. Luxomat		ks	8	193,75	1 550,00	643,69	5 149,52
4.15		spínač č.1, na om., IP44 např.Tango		ks	6	95,80	574,80	159,31	955,86
4.16		spínač č.6, na om., IP44 např.Tango		ks	6	95,80	574,80	159,31	955,86
4.17		zásuvka 230V, na om., IP44 např.Tango		ks	6	147,68	886,08	150,48	902,88
								0,00	
5		Kabely							
5.1		CYKY-J 5x16, PU		m	32	43,38	1 388,16	193,21	6 182,72
5.2		CYKY-J 5x6, PU		m	119	36,17	4 304,23	72,33	8 607,27
5.3		CYKY-J 5x4, PU		m	51	32,51	1 658,01	49,40	2 519,40
5.4		CYKY-J 5x1,5, PU		m	650	31,22	20 293,00	19,26	12 519,00
5.5		CYKY-J 4x1,5, PU		m	420	31,22	13 112,40	17,86	7 501,20
5.6		CYKY-J 3x2,5, PU		m	5850	31,22	182 637,00	19,16	112 086,00
5.7		CYKY-J 3x1,5, PU		m	4620	31,22	144 236,40	11,41	52 714,20
5.8		CYKY-O 3x1,5, PU		m	460	31,22	14 361,20	11,41	5 248,60
5.9		CYKY-O 2x1,5, PU		m	430	31,22	13 424,60	9,47	4 072,10
5.10		CYA 25zž.		m	36	31,22	1 123,92	53,71	1 933,56
5.11		CYA 16zž		m	105	31,22	3 278,10	37,56	3 943,80
5.12		CYA 6zž.		m	395	31,22	12 331,90	14,42	5 695,90
6		Nosný a montážní materiál							
6.1		Krabice do zdi přístrojová KU68-1901		ks	489	27,99	13 687,11	5,38	2 630,82
6.2		Krabice do zdi rozvodná KU68-1903		ks	355	120,56	42 798,80	42,84	15 208,20
6.3		krabice rozvodná nástěnná IP54, do 5x4, např.Abox		ks	680	157,48	107 086,40	126,91	86 298,80
6.4		trubka ohebná d21		m	65	23,57	1 532,05	5,92	384,80
6.5		Plastová vkladová lišta 60/40		m	520	47,04	24 460,80	84,82	44 106,40
6.6		Plastová vkladová lišta 20/20		m	940	41,44	38 953,60	17,01	15 989,40
6.7		Svorky Bernard pro OP		ks	60	51,67	3 100,20	17,44	1 046,40
6.8		Drátěný žlab 200/100, vč. konzol, spojek		ks	140	428,41	59 977,40	356,94	49 971,60
6.9		podpěry žlabu KDž 200		ks	120	74,27	8 912,40	91,71	11 005,20
6.10		kabelové příchytky KSH15		ks	264	27,34	7 217,76	11,63	3 070,32
7		Ukončení vodičů							
7.1		ukončení kabelů v rozvaděči do 3x4		ks	284	73,20	20 788,80		
7.2		ukončení kabelů v rozvaděči do 5x4		ks	63	118,84	7 486,92		
7.3		ukončení kabelů v rozvaděči do 5x10		ks	6	144,45	866,70		
7.4		ukončení kabelů v rozvaděči do 5x25		ks	4	168,35	673,40		

P.č.	Označení	Popis	Výrobce / typ	MJ	Množství	Montáž	Celkem Montáž	Materiál	Celkem Materiál
7.5		ukončení vodičů do 6		ks	38	19,59	744,42		
7.6		ukončení vodičů do 25		ks	6	61,46	368,76		
8		Hromosvod a uzemění							
8.1		pásek FeZn 30/4, ve výkopu		m	85	57,70	4 904,50	34,87	2 963,95
8.2		zemní svorky SR03 (02)		ks	18	62,43	1 123,74	26,48	476,64
8.3		nátěr asfaltovým antikoročním lákem		kg	3	134,01	402,03	321,20	963,60
8.4		zemní tyč l=2m		ks	12	449,08	5 388,96	422,38	5 068,56
8.5		Vodič AlMgSi-10mm, zž. Bužírka		m	82	85,04	6 973,28	125,94	10 327,08
8.6		ochranný úhelník, vč. držáků		ks	8	291,92	2 335,36	178,25	1 426,00
8.7		zkušební svorky		ks	8	62,43	499,44	36,60	292,80
8.8		vodič HVI light, šedý, d=23mm		m	158	211,30	33 385,40	1 038,73	164 119,34
8.9		Vodič AlMgSi-8mm		m	510	161,14	82 181,40	20,66	10 536,60
8.10		podpěry FB			420	62,43	26 220,60	63,51	26 674,20
8.11		betonový podstavec+podložka+plastová podpora oddálená izolační tyč l- 360mm,č. 253 125		ks	160	471,47	75 435,20	322,92	51 667,20
8.12		jímací stožár s izolační částí l=1095mm, o celkové délce 2,8m, s podstavcem, tříramenný, 819287		ks	9	3 928,88	35 359,92	12 001,93	108 017,37
8.13		svorka pro HVI vodič na jímací tyč		ks	36	62,43	2 247,48	120,88	4 351,68
8.14		izolační tyč l=60cm		ks	33	715,81	23 621,73	354,14	11 686,62
8.15		svorky SS, SK, SO, OP1		ks	160	51,67	8 267,20	41,98	6 716,80
8.16		svorky pro ochranné pospojování		ks	48	62,43	2 996,64	59,53	2 857,44
8.17		svorky pro HVI vodiče - 275229		ks	165	103,33	17 049,45	113,35	18 702,75
8.18		jímací tyč 1,5m, vč. betonové podpěry a plastové podložky		ks	2	316,46	632,92	644,02	1 288,04
8.19		uchycení jímací tyče do zdi		ks	4	492,99	1 971,96	135,20	540,80
9		pomocný materiál + PPV + dopravné							
9.1		podružný materiál		%	3			17 263,29	51 789,88
9.2		přesun dodávek		%	1			1 566,49	1 566,49
9.3		dopravné dodávek		%	1,8			1 566,49	2 819,69
9.4		podíl přidružených výkonů		%	3	12 098,05	36 294,15		
10		Stavební práce							
10.1		vysekání rýh v ci. Zdivu 3x3		m	630	31,54	19 870,20		
10.2		vysekání otvorů pro krabice		ks	770	41,98	32 324,60		
10.3		průraz stěnou cihla, tl. 15cm		ks	98	18,19	1 782,62		
10.4		průraz stěnou cihla, tl. 30cm		ks	12	28,42	341,04		
11		Zemní práce							
11.1		výkop rýh 35x80 3tř. - pro uzemění		m	65	276,77	17 990,05		
11.2		zához rýh 35x80 3tř. - pro uzemění		m	65	75,68	4 919,20		
11.3		označovací folie		m	65	5,60	364,00		
12		HZS							
12.1		demontáž stávajících svítidel, vč. Ekologické likvidace		kus	186	269,10	50 052,60		
12.2		demontáž skříňových rozvaděčů, vč. Ekologické likvidace		kus	8	914,95	7 319,60		

P.č.	Označení	Popis	Výrobce / typ	MJ	Množství	Montáž	Celkem Montáž	Materiál	Celkem Materiál
12.3		demonáž svodů, vč. Jímačů, vč. Ekologické likvidace		m	390	75,13	29 300,70		
12.4		demontáž krabic instalačních		kus	290	14,21	4 120,90		
12.5		demontáž kabeláže		m	6850	16,15	110 627,50		
12.6		odvoz a likvidace elektromateriálu		sum	1	3 121,58	3 121,58		
12.7		úprava stávajících zapuštěných rozvaděčů		ks	7	861,12	6 027,84		
12.8		zapojení instalace na stávající vývody		hod	24	320,77	7 698,48		
12.9		propojení provozních stavů		hod	24	320,77	7 698,48		
12.10		koordinace profesí		hod	30	344,45	10 333,50		
12.11		odzkoušení a uvedení do provozu		hod	16	344,45	5 511,20		
12.12		zkreslení skutečného provedení		hod	40	376,74	15 069,60		
12.13		měření osvětlení		sum	1	9 580,01	9 580,01		
12.14		Revize silnoproud, vč. Zprávy		sum	1	19 805,87	19 805,87		
12.15		Revize hromosvodu, vč. Zprávy		sum	1	6 996,64	6 996,64		
		Celkem Montáž					1 632 749,07		
		Celkem Materiál							1 952 344,20
		Celkem Montáž + Materiál						3 585 093,27	
		DPH 21%						0,00	
		Celkem s DPH						3 585 093,27	

Stavební úpravy budovy č.p 2027
Finanční úřad ul. Svatopluka Čecha 47 Nový Jičín
D1.4.4 Silnoproudá elektroinstalace a bleskosvod

SPECIFIKACE MATERIÁLU

[illegible]

Stavební úpravy budovy č.p 2027
Finanční úřad ul. Svatopluka Čecha 47 Nový Jičín
D1.4.4 Silnoproudá elektroinstalace a bleskosvod

SPECIFIKACE MATERIÁLU

[illegible]

